

ZP.271.1.3.2026

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Budowa ulic Świerkowej, Spacerowej w Targówce i ul. Benki w Mińsku Maz. (kanalizacja deszczowa) – etap I

Wyjaśnienia do SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

W nawiązaniu do warunku udziału w postępowaniu dotyczącego doświadczenia, tj. wykazania minimum 2 ukończonych robót budowlanych obejmujących swoim zakresem budowę kanalizacji deszczowej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, czy Zamawiający uzna za spełnienie przedmiotowego warunku realizację polegającą na budowie kanalizacji ogólnospławnej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 2:

Do postępowania zostały załączone przedmiary drogowy i teletechniczny. Czy Zamawiający potwierdza, że branże te nie należą do zakresu postępowania?

Odpowiedź 2:

Branża drogowa i teletechniczna należą do zakresu zamówienia.

Pytanie 3:

Dlaczego w przedmiarze sanitarnym 2 razy powtarza się ta sama pozycja (poz. nr 4 i nr 8)?

Odpowiedź 3:

Zamawiający załącza do niniejszego pisma przedmiar branży sanitarnej w poprawionej wersji.